
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0011/2017-PMTS/

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 0011/2017-PMTS/, o Pregoeiro, Sr. 

JEANDERSON FERNANDES  BRANDÁO, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens), 

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - PASSAGENS AÉREAS DESTINADAS A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.       
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 29/03/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: EMPREENDIMENTOS TURISTICOS DE SANTARÉM LTDA, pelo
              menor lance de  R$  38.091,900  (Trinta  e  Oito Mil, Noventa e Um
              Reais e Noventa Centavos).                                        
                                                                                
Item: 00002 - PASSAGENS AERIAS DESTINADAS A SECRETARIA DE SAUDE                
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 29/03/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: EMPREENDIMENTOS TURISTICOS DE SANTARÉM LTDA, pelo
              menor lance de R$ 57.137,850 (Cinquenta e Sete Mil, Cento e Trinta
              e Sete Reais e Oitenta e Cinco Centavos).                         
                                                                                

Terra Santa, 29 de Março de 2017.

____________________________
 JEANDERSON FERNANDES  BRANDÁO 

Pregoeiro

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527 - CENTRO - TERRA SANTA


		2017-05-15T11:52:54-0300
	JEANDERSON FERNANDES BRANDAO:79500862204




